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CALENDARIO DE EVALUACIONES PRIMER SEMESTRE
CURSO: JUNIO 2013                         5° B
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	03
	04
Matemática: Fracciones.

	05

	06

	07



	10

	11
LENGUAJE: REVISIÓN DE CUADERNO.
( ACUMULATIVA)
	LENGUAJE  Y COMUNICACIÓN:
ACENTO DIERÉTICO, ACENTO DIACRÍTICO, USO DE LETRAS: B, V, C, S, Z., ELABORACIÓN DE CUENTOS  POR PÁRRAFOS.
	12

	13
. MÚSICA: FLAUTA.

	14


	17
 ARTES VISUALES :
DISERTACIÓN GRUPAL :
 “EL ARTE”.

	18
TECNOLOGÍA POWER POINT.

	19
 LENGUAJE  Y COMUNICACIÓN:
LIBRO : “AMÍ EL NIÑO DE LAS 
ESTRELLAS”.
	20
CIENCIAS   NATURALES :
LA ALIMENTACIÓN 
 SALUDABLE.

	21
HISTORIA, GEO. Y CS. :
RIESGOS NATURALES QUE AFECTAN A NUESTRO PAÍS.


	24
INGLES :
UNIT 2: IS SHE YOUR FRIEND?

	25

	26
MATEMÁTICAS: FRACCIONES.

	27
MÚSICA: REVISIÓN DE CUADERNO.
	28






CALENDARIO DE EVALUACIONES PRIMER SEMESTRE
CURSO: JULIO  2013                              5° B
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	01
Integradora de Lenguaje y Comunicación


	02
Integradora de Matemáticas

	03
Integradora de Ciencias Naturales

	04
Integradora de Historia, Geografía  y  Ciencias Sociales.

	05



	08


	09
	                                             10
	11
	12

	15


	16
	17
	18
	19

	22
	23
	24
	25
	26

	     
                                                29

Inicio de 2° Semestre, REGRESO A CLASES.
	30

	31
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